

Znak sprawy: NSZ.26.P13.2024.KJ

Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu na
wykonanie usługi badania metodą radiograficzną spoin sieci ciepłowniczych
PN/13/2024/U

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

W uwagach do zał. nr 1 , uwaga nr 1 zawiera sformułowanie:

"1. normami, ze szczególnym uwzględnieniem : PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02

Czy należy rozumieć, że wykonawca ma wykazać się certyfikacją wg przywołanej normy swojego laboratorium?

Proszę o doświadczenie

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z pkt. 11.1.2.1. Ogłoszenia Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał własne lub miał prawo na etapie realizacji przedmiotu zamówienia do korzystania w każdym czasie z laboratorium badań nieniszczących spawów uznane przez Urząd Dozoru Technicznego lub Polskie Centrum Akredytacji spełniające kryteria normy PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02 (Ogólne wymagania dotyczące kompetencji laboratoriów badawczych i wzorcujących).

Pytanie nr 2:

Od 10 lat wykonujemy badanie z użyciem radiografii cyfrowej, nie otrzymujemy fizycznych klisz. Przytoczone przez Państwa normy, odnoszą do badania klasycznego RTG z użyciem błony. Jednak to bardzo stare normy... efekt naszego badania jest od razu w formie plików. Czy to nie stanowi problemu ?

Odpowiedź:

Nie stanowi to problemu, Zamawiający wyraża zgodę.

Tarnów dn. 22.02.2024 r.

Beata
Jagoda

Elektronicznie
podpisany przez
Beata Jagoda
Data: 2024.02.22
11:14:41 +01'00'

Tadeusz
Sieńczak

Elektronicznie
podpisany przez
Tadeusz Sieńczak
Data: 2024.02.22
10:48:44 +01'00'